[image: image1.jpg]

中招采培[2015] 05号

[image: image2.jpg]

关于举办“招投标法律风险与招标采购技巧分析暨《政府采购法实施条例》宣贯培训班”的通知
各有关单位：

近两年来为解决我国招标投标领域突出问题，促进公平竞争、规范招标投标活动，建立预防腐败的长效机制，国务院相继出台了《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《关于废止和修改部分招标投标规章和规范性文件的决定》（九部委第23号令）、《电子招标投标办法》、财政部74号令、2015年3月1日实施的《中华人民共和国政府采购法实施条例》（以下简称《条例》）对政府采购法的规定作了细化，这也意味着政府采购法有了执行的细则，今后可以更好地防止出现不规范的采购情况发生。真正实现“应招尽招”、“真招实招”、“公平公正”。解决日常招投标采购活动中存在的困难，强化规范、高效运作招标投标采购活动的技能，提高招标投标工作的监督服务能力。

    为宣传贯彻好有关文件精神，应广大会员及相关单位的要求，中招采培-招投标采购培训中心决定举办“招投标法律风险与招标采购技巧分析暨《政府采购法实施条例》宣贯培训班”。欢迎各单位选派人员或组织系统人员踊跃参加，现将有关事宜通知如下：
一、培训内容
（一）招标采购活动中的法律风险分析及应对措施
1、国家最新招投标法律法规深度解析及应用实务；

2、《中华人民共和国政府采购法实施条例》制定背景、特点、目的和意义；

3、《中华人民共和国政府采购法实施条例》详细解读；
4、财政部74号令《政府采购非招标采购方式管理办法》解读应用；

5、财政部令第18号 《政府采购货物和服务招标投标管理办法》；
6、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》；

（二）招投标采购及评标操作实务与案例解析及疑难问题解答
1、招投标前期策划、编制招标方案的原则与步骤；
2、招标采购、竞争性谈判、单一来源采购、询价等方式的特点和适用范围；

3、招标文件编写、补充、澄清、发售中应注意的技术和法律问题；

4、评标办法的制定及组织实施、评标方法的选择和评标技巧；

5、评标过程重点注意问题是什么；

6、商务标/技术标评标细则的设计/记分/折价方法；

7、废标的合法性及八种常见法定废标条件详解；

8、招标采购合同的特征及风险分配；
9、合同的索赔、索赔文档信息系统的策略、索赔原则及风险处置；

(三）招投标采购管理与监督管理热点、难点解析及案例分析

1、招投标采购程序合法性的监督要点；
2、招标、投标、开标、评标、中标环节的禁止性规定；
3、招标、投标、开标、评标、中标环节的违法行为和监督；
4、招标、投标、开标、评标、中标环节的法律责任；
5、招标人、投标人违法行为导致中标无效的法律依据；
6、招标投标投诉的受理程序、措施及法律规定，违法投诉的法律规定；
7、中标公示后异议的处理；
8、招标人与投标人、投标人与投标人的串通投标的表现形式及认定标准；

二、培训对象
各地招投标行政主管部门、招投标中心、财政局、政府采购中心的相关人员；各单位从事招标采购、基建工程、纪检监察、财务、审计、法律等部门负责人和相关人员；招标代理、项目管理机构相关人员；

三、时间及地点

时间：2015年03月24日—27日（24日全天报到）   地点：北京

时间：2015年03月26日—4月1日（26日全天报到）地点：厦门

时间：2015年04月17日—23日（17日全天报到）   地点：成都

时间：2015年04月22日—28日（22日全天报到）   地点：长沙

时间：2015年05月15日—21日（15日全天报到）   地点：重庆
时间：2015年05月22日—28日（22日全天报到）   地点：贵阳

2015年注册招标师考试考前精讲班面授时间及地点（欢迎来电咨询）

1、时间：2015年4月18日-4月22日（4月18日全天报到）北京
         2015年4月22日-4月26日（4月22日全天报到）广州
2、辅导地点：北京  广州
3、2015年参加辅导的人员培训费：全科9800元/人（精讲+冲刺），

4、2015年参加辅导符合免考条件只报考两科4800元/人（精讲+冲刺）。

5、与学员签订协议，终身免费重读(交一次培训费、直到您通过)。
四、相关费用

A:2600元/人（含培训、资料、场地、专家、中餐费等）；

B:4680元/人（含培训、资料、场地、专家、食宿费等）；

统一开具发票。 食宿统一安排、往返交通费自理。
五、联系方式

电话咨询：010-80300211 52830300 52833988 51713088 51713086

传    真：010-80300265

全国免费咨询电话：400-891-7778

联 系 人：张 磊 18911597778

电子邮箱：chinazbpx@126.com  中心网址：http://www.zzcp.org.cn/
附    件：报名回执表

欢迎关注中心微信公众服务号：

中招采培（北京）技术交流中心
                                           二0一五年三月一日

附件：

 中招采培-招标采购培训中心-培训班报名回执表
	单位名称

	行业类别

	通讯地址
	________省/市_______县/区_________________________________

	审 批 人

	职务

	电话

	手机

	联 系 人

	部门

	职务

	手机

	电    话

	传真

	E-mail

	代表姓名
	部 门
	性别
	职务
	电话
	手机
	电子信箱

	配套资料
	1.《最新中国招标采购政策法规汇编》680元/套（光盘）中心整理

2.《招标采购实务操作指南》        780元/套（光盘）中心编制

3.《招标投标实施条例实务指南与操作技巧》 80元/套   刘 营*著

4. 招标采购监督管理教育片《监督之惑》  800元/套   （光盘）

	参会地点

	住宿安排
	单住□ 标间拼住□ 订房数量  间 ；自行安排□；其他说明：

	费用总额
	  万     仟     佰     拾    元整
	小写
	￥：

	付款方式
	□汇款      □现金        □刷卡     □支票

	指定收款账    户
	开户名称：中招采培（北京）技术交流中心

开户银行：中国银行股份有限公司北京鲁谷支行

帐    号：345-457-108-651

	相关事宜
	1、以上内容及招投标采购相关管理培训均可提供内训，如有需求请联系我们；

2、内训部电话：400-891-7778按2。
	      单位印章
     年   月   日

备注：1.此表格可复印使用，传真件有效，请用正楷字填写。
       2.报名传真：（010）80300265（自动）

    3.报名邮箱：chinazbpx@126.com   联系人：姜涛 张磊